中标通知书

（项目编号：FSH0X250109)

  北京环都拓普空调有限公司  ：

缩进 你方于  2025年7月9日   所递交的  DX00-0602-6018地块北京粮油应急保障中心配套设施项

目(信息中心等2项）通风空调设备采购工程   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目名

称

DX00-0602-6018地块北京粮油应急保障中心配套设施项目(信息中心等2项）通风空调设

备采购工程  

中标价格 小写： 3552561 元    大写： 叁佰伍拾伍万贰仟伍佰陆拾壹元整

供货周期 60日历天

供货地点

北京市大兴区黄村镇，东至规划七路，南至天堂河农场，西至G45高速辅路，北至规划

五路

生产厂家 广东美的暖通设备有限公司、约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订货物供货合同。

招标人：  北京城建八建设发展有限责任公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  29  日